

Simon Riis Holding ApS

CVR-nr.: 39707683

Ceresbyen 37 5 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2022

Kevin Joseph
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Simon Riis Holding ApS
Ceresbyen37 5 3
8000Aarhus C

e-mailadresse: simonriisolesen@gmail.com

CVR-nr: 39707683

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 76 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 380 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.704	-4.531
Resultat af ordinær primær drift		-2.704	-4.531
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.221	264.395
Andre finansielle omkostninger		-147	
Ordinært resultat før skat		75.370	259.864
Skat af årets resultat		485	997
Årets resultat		75.855	260.861
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		78.221	264.395
Overført resultat		-2.366	-60.034
I alt		75.855	260.861

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	04/01/2022	2.740

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		382.616	314.395
Finansielle anlægsaktiver i alt		382.616	314.395
Anlægsaktiver i alt		382.616	314.395
Tilgodehavende skat		485	997
Tilgodehavender i alt		485	997
Likvide beholdninger		5.405	50.703
Omsætningsaktiver i alt		5.890	51.700
AKTIVER I ALT		388.506	366.095

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		332.616	264.395
Overført resultat		6.886	-748
Forslag til udbytte			56.500
Egenkapital i alt		379.502	360.147
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.004	5.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.004	5.948
Gældsforpligtelser i alt		9.004	5.948
PASSIVER I ALT		388.506	366.095

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------